
                                                                                                   
  
 
Uchwała Nr 119/XVII/2012 
Rady Gminy Bielsk 
z dnia 30 marca 2012 r. 

 
 

w sprawie: ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz 
ustalenia wysokości tej diety. 
 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) 
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się zasady, na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej (Sołtysowi) będzie przysługiwała dieta zryczałtowana, 
określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Wysokość diety zryczałtowanej, o której mowa w § 1 ustala się w kwocie  

180,00 zł miesięcznie bez względu na ilość organizowanych w danym 
miesiącu posiedzeń Rady Gminy i narad. 

2. Wypłata diety będzie dokonywana gotówką w kasie Urzędu Gminy – 
kwartalnie. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk. 
 

§ 4 
Traci moc Uchwała Nr 21/V/2011 Rady Gminy  Bielsk z dnia 03 lutego 2011 
roku w sprawie: ustanowienia zasad, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz ustalenia 
wysokości tej diety. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2012r. 
 
                                                                                                              


